ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

INDICAÇÃO N° ______ DE ____ DE_________________ DE 20____

Autor: Pastor júnior                                                        Partido. Cidadania

O  Vereador  que  abaixo  subscreve  propõe  à  nobre
Mesa,  consultado o augusto e soberano Plenário,  na
forma  regimental,  seja  encaminhado  expediente  à
Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Cáceres
Antônia  Eliene  Liberato  Dias,  consubstanciado  na
seguinte Proposição Plenária:

Temática:  O Ver: Pastor Júnior respeitosamente INDICA ao Poder Executivo Municipal

através da Secretaria municipal de infraestrutura e logística, “Que se possível seja substituída

todas lâmpadas dos postes por Lâmpadas LED, do Bairro Jardim Aeroporto.

Justificativa:

     Esta indicação vem atender a solicitação dos moradores do bairro jardim aeroporto, que

solicitam a troca de todas as lâmpadas dos postes por lâmpadas LEDS, as lâmpadas LEDS

representa  maior  economia  para  o  município,  conforto  visual  melhorando  no  trafego  de

veículo e de pedestres e a prevenção de criminalidade, além de ajudar na visibilidade noturna

de atividade.

Sala das Sessões, 01 de fevereiro  de 2023.

 VER.  Pastor Júnior
 Cidadania

Rua Coronel José Dulce, esquina com Rua General Osório   CÁCERES - CEP.: 78210-056
Fone: (65) 3223-1707 - Site: www.caceres.mt.leg.br

		2023-02-02T07:37:36-0400
	CLODOMIRO DA SILVEIRA PEREIRA JUNIOR:92284361153